
 

 

 

 

Produktspezifikation/ Scheda prodotto         
 

Schokoblechkuchen      

              

Art: PF571   Foto:  

 

EAN:  Stück: 4002197005710     Umkarton: 4002197905713 

 

Abmessungen /Misura: 38 x25cm, h=41 +/- 4mm (24 Portionen) 

Gewicht /Peso: 1400g  

 

 

 

 

 

 

Zutaten/Ingredienti: 

 

(DE) Zucker, pflanzliches Öl (Raps), VOLLEI, WEIZENMEHL, Stärke (WEIZEN), 3,7 % ZARTBITTERSCHOKOLADE (Zucker, 
Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, stark entölter Kakao, Emulgator (E 322)), 2,8 % stark entölter Kakao, 
modifizierte Stärke, Emulgatoren (E 472 a, E 472 b, E 472 e, E 475), SÜSSMOLKENPULVER, Salz, natüliches Aroma. 

 (IT) zucchero, olio vegetale (colza), uovo intero, FARINA DI FRUMENTO, amido (grano), 3,7% CIOCCOLATO fondente 
(zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, olio di burro, forte cacao magro, emulsionante (E 322)), 2,8% fortemente 
cacao grassi, amido modificato, emulsionanti (E 472 a, b e 472, e 472, e 475 e), SIERO DI LATTE IN POLVERE, sale, 
aromi naturali. 
 

Haltbarkeit/Data di scadenza: 18 Monate   Lagerung/ Stoccacio: -18° 

 

 

Backanleitung/istruzioni di cottura: Auftauen/Solo scongelare   

 

 

Verpackungsmaße/Confezionamento: Schachtel , Scatola  39.8x27.2x6.8cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Allergene/Allergeni      0 x 

Glutenhaltiges Getreide/cereali 
contenenti glutine 

O  

Krebstiere/crostacei  X 

Eier/uova O  

Fisch/pesce  X 

Erdnüsse/arachidi O  
Schalenfrüchte/noccioline O  
Soja/soia O  
Laktose/lattosio O  
Sellerie/sedano  X 
Senf/senape  X 
Sesamsamen/semi di sesamo  X 
Schwefeldioxid und Sulfite 
/Anidride solforosa         
≥10mg/kg / 10mg/l  

 X 

Lupinen/lupini O  
Weichtiere/molluschi  X 

Mehl/farina   0   x 

Weizen/frumento O  

Dinkel/farro  X 

Roggen/segale  X 

Hafer/avena  X 

Gerste/orzo  X 
Hirse/miglio  X 
Mais/mais  X 
Reis/riso  X 
Buchweizen/ grano saraceno  X 


